OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru
OlPH 1027700216565, /HH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-30C-T400-2PNM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

www.tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MOLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MowHOCTb MakcMMasbHast, KBA
KoathpuumeHT mMoLyHocTn

HanpsxeHwue (B)

Konunyectso a3

YacToTa, Ny

HoMuHanbHeIA Tok (A)

O6bEM cnCTEMBI OXNaXaeHus (1)

061ém TonnmusHoro 6aka (n)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTU A/
Pacxopn Tonnnea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

Cuctema aBapwiiHoO/ 0CTaHOBKU

[laT4uK ypoBHS TomauBa

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Cnywwutens

labapuTtbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps! ([;LL;B; MM)
MNpoussoanTens apuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
Pabouunint 06bEm asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHon cuctemsl (1)
MoLwHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

BbicoTa pambl (MM)

lapaHTms, cpok (Mec)

TCC CnaBsiHka
30
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41
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400/230

3

50

54
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90

5.1
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10.3

11.8

2 (aBTO3anyck)
na

na

62/12
Morofo3awmnTHBINKOXYX
MPOMBILLIEHHbIN
600x600
2100x1053x1607
MM3

MM3 [1-243-449
60

4.75

12

34

87,3

0,5

1166

205

24 mecsua/1000 MmoTovacoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 032495
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_30s_t400_2rpm1_032495/

